BANDO K95-1125BD V KAYIŞI BANDO-
K95-1125BD 0 4 ad 72,00 TRY HARİÇ 288,00 TRY

BANDO K95-1350BD V KAYIŞI BANDO-
K95-1350BD 0 4 ad 87,00 TRY HARİÇ 348,00 TRY

BANDO K13-1525BD V KAYIŞI BANDO-
K13-1525BD 0 1 ad 80,00 TRY HARİÇ 80,00 TRY

TOPLA
M 0 36 1.021,00 TRY 2216.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.216,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.